
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор     Лидија Пулевска И. 

Датум:  13.01.2024                              Час:  9,00                                                            колоквиум 

ПРЕДАВАЛНА  3 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот  Бизнис логистика го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

1 59357        

2 60582        

3 61383        

4 61402        

5 61444        

6 61592        

7 62053        

8 62143        

9 62217        

10 62244        

11 62273        

12 62293        

13 62325        

14 62335        

15 62345        

16 62589        

17 62674        

18 62676        

19 62678        

20 62679        

21 62683        

22 62686        

23 62687        

24 62690        

25 62691        

26 62692        

27 62695        
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28 62701        

29 62702        

30 62707        

31 62709        

32 62711        

33 62712        

34 62717        

35 62719        

36 62722        

37 62724        
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                                          И З В Е Ш Т А Ј 
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Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

38 62725        

39 62729        

40 62730        

41 62732        

42 62733        

43 62734        

44 62735        

45 62736        

46 62738        

47 62742        

48 62743        

49 62749        

50 62751        

51 62754        

52 62757        

53 62758        

54 62760        

55 62763        

56 62764        

57 62767        

58 62779        

59 62780        

60 62782        

61 62783        

62 62785        

63 62786        
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64 62787        

65 62924        

66 62986        

67 63025        

68 63093        

69 63165        

70 63166        

71 63179        

72 63181        

73 63196        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)_________________________ 

Потпис     м.п.__________________ 

 

 

 


